ccchvL

Ann. ais . li martii.

lierengarius concedit Sertae fliae suae abbatissae

monasterii brixiensis S. luliae ius incidendiviam

in pago et jiazdo femolinay nec non jussamciendi et munitionem aedificandi in circuitu eiuss

dem castri

Mmmnmæ bulL caxsw 11 ll. pag. et

hist autographo quiriniano in liibL lit-ts

cum

frt nomine nomini hei aeterni Serengarius rex

Moverit omnium fidelium sanctae Pei ecclesiaejno

strorumque presentium scilicet ac futurorum indu

striaj lierchtam religiosissimam monasterii sanctae

cij Mancando le note cronologichey non si puo determinarelvet

poca precisa di questo diploma. nue altre donazioni ratte da lie

rengario ad intercessione di nertila nel eos e uel eosfuronopllb

blicalo dal Moluronll e contongono le medcsime frasi di dilectum

coniugem e nostrique consortem vel matrimonia di lierenSarifj con

berlila non si conosce liepoca lassa mori avvelenatal quandol-lmfl

rito era gia imperatorel nel seo iion rimane quiudi allro cnlerlo

che gli anni in cui berengario fu rc. vale a dire dalllsss al m
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luliae abbatissam dilectanique filiam nostram suppli- a

ater nostram exorasse clementiamp quatenus quam

dam viam publicam in circuitu castelli prefati mo

nasterii quod Sendali dicitur. discurrentem finibus

comitatus brixiensis in pago et fundo rfemolinag

eidem monasterio jure proprietario ad incidendum

concedere dignaremun cuius precibus acclinatii ean

dem viam publicam existentem in circuitu prefati ca

steui monasterio beatae luliae iure proprietario ad

incidendum et fossato faciendap omnemque moni

tionem edificaudam mi et quicquid voluerit . facien

dum concedimus et lorgimura et de nostro jure

et dominio in ejus jus et dominium transfundimus

et donamus ad habendams tenendum i alienandmnp

cominutandum et quicquid voluerit facienduma

alia tamen falan vias per quam publicus meatus

discurraL Si quis igitur hoc nostrae auctoritatis et

concessionis preceptum infringere temptaveritp sciat

se compositurum auri optimi libras trigintax medie

tatcui camerae nostraej et medietatem predictae

lierchtae abbatissae iiliae nostrae suisque succes

soribus quod ut verius credatur et diligentius ob

servetury manu propria roborantes de anulo nostro

subter iussimus insigniri

Signum domui f j berengarii serenissimi regis

iohannes cancellarius ad vicem Ardingi episcopi

et arcliicanccllarii recognovi et subscripsi.

nam quarto nonas martii anno dominicae incar

nationis nccccxvg domui vero berengarii serenissimi